
Участники 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
 

Немецкий язык 7-8, 9-11 7 ноября 9.00 ОУ №69 

Ответственный: Тарасова Ю.В. 
1.  Бучков Анатолий Евгеньевич Ливадная Татьяна Ивановна 9 

2.  Гончарова Наталья Анатольевна Ливадная Татьяна Ивановна 10 

3.  Завалишина Алена Васильевна Ливадная Татьяна Ивановна 8 

4.  Завалюев Владислав Юрьевич Ливадная Татьяна Ивановна 11 

5.  Захарченко Елизавета Александровна Ливадная Татьяна Ивановна 9 

6.  Майер Андрей Александрович Ливадная Татьяна Ивановна 8 

7.  Пастухова Дарья Сергеевна Ливадная Татьяна Ивановна 8 

8.  Петрищева Ульяна Евгеньевна Ливадная Татьяна Ивановна 9 

9.  Пешков Максим Александрович Ливадная Татьяна Ивановна 9 

10.  Полянский Дмитрий Александрович Ливадная Татьяна Ивановна 11 

11.  Саранцева Анастасия Алексеевна Ливадная Татьяна Ивановна 9 

12.  Севостьянова Ника Романовна Ливадная Татьяна Ивановна 8 

13.  Филатова Елена Сергеевна Ливадная Татьяна Ивановна 7 

 

География 7, 8, 9, 10, 11 8 ноября 9.00 ОУ №44 

Ответственный: Чернышева В.А. 
1.  Панфилов Николай Сергеевич Чернышева Виктория Александровна 7 

2.  Гришанов Тихон Сергеевич Пожидаева Ольга Александровна 8 

3.  Пичугин Даниил Сергеевич Пожидаева Ольга Александровна 8 

4.  Шкляров Сергей Юрьевич Пожидаева Ольга Александровна 8 

5.  Маркус Полина Александровна Пожидаева Ольга Александровна 8 

6.  Чигорский Вадим Андреевич Чернышева Виктория Александровна 9 

7.  Сычикова Василиса Владимировна Чернышева Виктория Александровна 9 

8.  Филатов Олег Александрович Пожидаева Ольга Александровна 10 

9.  Корнеев Павел Павлович Чернышева Виктория Александровна 10 

10.  Логунов Никита Олегович Чернышева Виктория Александровна 10 

11.  Шлапак Софья Александровна Пожидаева Ольга Александровна 10 

12.  Пестрецова Елизавета Владимировна Чернышева Виктория Александровна 10 

13.  Чигорский Андрей Олегович Чернышева Виктория Александровна 10 

14.  Марков Геннадий Юрьевич Пожидаева Ольга Александровна 11 

 

Русский язык 7-8, 9, 10-11 9 ноября 9.00 ОУ №1 

Ответственный: Титова Г.В. 
1.  Семиглазова Кира Дмитриевна Гаршина Екатерина Александровна 7 

2.  Мутаева Олеся Богдановна Москвина Лариса Леонидовна 7 

3.  Дорошенко Александра Александровна Москвина Лариса Леонидовна 7 

4.  Селезнева Арина Сергеевна Москвина Лариса Леонидовна 7 

5.  Шмаков Александр Александрович Москвина Лариса Леонидовна 7 

6.  Чудотворова Валерия Николаевна Охват Ольга Викторовна 8 

7.  Завалишина Алена Васильевна Гаршина Екатерина Александровна 8 

8.  Иванова Злата Юрьевна Гаршина Екатерина Александровна 8 

9.  Седых Олеся Максимовна Гаршина Екатерина Александровна 8 

10.  Фоминова Ольга Александровна Гаршина Екатерина Александровна 8 

11.  Ерешко Валерия Александровна Охват Ольга Викторовна 8 

12.  Демидкина Ангелина Евгеньевна Охват Ольга Викторовна 8 

13.  Горшкова Серафима Михайловна Титова Галина Васильевна 9 

14.  Абакумова Анастасия Денисовна Титова Галина Васильевна 9 

15.  Козлова Эллина Николаевна Титова Галина Васильевна 9 

16.  Генералова Анастасия Юрьевна Титова Галина Васильевна 9 

17.  Семенихина Анастасия Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 

18.  Гончарова  Наталья Анатольевна Охват Ольга Викторовна 10 

19.  Ишевских Екатерина Сергеевна Охват Ольга Викторовна 10 

20.  Чурсина Анастасия Владиславовна Охват Ольга Викторовна 10 

21.  Попова Ульяна Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 



22.  Перфилова Алина Алексеевна Охват Ольга Викторовна 10 

23.  Полякова Наталья Александровна Москвина Лариса Леонидовна 11 

24.  Комелева Алѐна Константиновна Москвина Лариса Леонидовна 11 

25.  Мещерякова Диана Витальевна Москвина Лариса Леонидовна 11 

26.  Лемешкина Александра Дмитриевна Москвина Лариса Леонидовна 11 

 

Астрономия 7-8, 9, 10, 11 10 ноября 9.00 ОУ №46 

Ответственный: Толстых В.П. 
1.  Шмаков Александр Александрович Толстых Валентина Петровна 7 

2.  Попов Павел Вадимович Толстых Валентина Петровна 7 

3.  Шлюпиков Николай Сергеевич Толстых Валентина Петровна 8 

4.  Пичугин Даниил Сергеевич Толстых Валентина Петровна 8 

5.  Данилов Никита Владимирович Толстых Валентина Петровна 8 

6.  Каковкина Анастасия Дмитриевна Толстых Валентина Петровна 8 

7.  Ставер Илья Владимирович Толстых Валентина Петровна 9 

8.  Данилова Ксения Юрьевна Толстых Валентина Петровна 9 

9.  Гудкова Ксения Александровна Толстых Валентина Петровна 9 

10.  Корнеев Павел Павлович Толстых Валентина Петровна 10 

11.  Чигорский Андрей Олегович Толстых Валентина Петровна 10 

12.  Боярин Даниил Дмитриевич Толстых Валентина Петровна 10 

13.  Марков Геннадий Юрьевич Толстых Валентина Петровна 11 

14.  Щукин Артѐм Владимирович Толстых Валентина Петровна 11 

15.  Селина Александра Васильевна Толстых Валентина Петровна 11 

 
Саблин Михаил Сергеевич Толстых Валентина Петровна 10 

 

Французский язык 7-8, 9-11 10 ноября 9.00 ОУ №77 

Ответственный: Соломатина Н.Н. 
1.  Жданов Виктор Александрович Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

2.  Суворов Лев Павлович Соломатина Наталия Николаевна 7 

3.  Володина Елизавета Викторовна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

4.  Каковкина Анастасия Дмитриевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

5.  Каспарова Варвара Михайловна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

6.  Денисова Софья Сергеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

7.  Гюрджинян Анжелика Вальтеровна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

8.  Мутаева Олеся Богдановна Соломатина Наталия Николаевна 7 

9.  Ярцева Софья Владимировна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

10.  Арутюнян Алексей Альбертович Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

11.  Фарафонова Алина Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

12.  Перфилова Алина Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

13.  Коновалова Мария Васильевна Соломатина Наталия Николаевна 9 

14.  Лопатко Анна Витальевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

15.  Ишевских Екатерина Сергеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

16.  Авданина Дарья Сергеевна Соломатина Наталия Николаевна 10 

17.  Гончарова Алина Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

18.  Знаменщикова Александра Владимировна Арутюнян Ирина Вячеславовна 11 

19.  Иванова Ульяна Николаевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 11 

20.  Волкова Василиса Васильевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 11 

 

Китайский язык 7-8, 9-11 10 ноября 9.00 ОУ №77 

Ответственный: Чеботарева С.П. 
1.  Григорьева Валерия Вадимовна Торжкова Евгения Геннадиевна 7 

2.  Кононова Полина Сергеевна Торжкова Евгения Геннадиевна 7 

3.  Ельчанинова Ульяна Сергеевна Торжкова Евгения Геннадиевна 7 

4.  Горшкова Серафима Михайловна Торжкова Евгения Геннадиевна 9 

5.  Семенихина Анастасия Викторовна Торжкова Евгения Геннадиевна 10 

6.  Саблин Михаил Сергеевич 
Уласевич Максим Леонидович, 

Торжкова Евгения Геннадиевна 
10 

7.  Баурина Софья Алексеевна Уласевич Максим Леонидович 10 

8.  Филатов Олег Александрович Уласевич Максим Леонидович 10 

9.  Романчук Анна Ярославовна Уласевич Максим Леонидович 10 



10.  Машуров Артѐм Игоревич Уласевич Максим Леонидович 11 

11.  Трунова Полина Сергеевна Уласевич Максим Леонидович 11 

 

Физика 7, 8, 9, 10, 11 11 ноября 9.00 ОУ №3 

Ответственный: Китаева И.В. 
1.  Миронцев Валентин Олегович Алѐшин Владимир Владимирович 7 

2.  Жигаленко Станислав Русланович Алѐшин Владимир Владимирович 7 

3.  Ботяйкин Егор Олегович Алѐшин Владимир Владимирович 7 

4.  Здоренко Иван Андреевич Алѐшин Владимир Владимирович 7 

5.  Григоров Дмитрий Александрович Алѐшин Владимир Владимирович 7 

6.  Седых Олеся Максимовна Ахонен Екатерина Петровна 8 

7.  Беликов Михаил Андреевич Ахонен Екатерина Петровна 8 

8.  Пичугин Даниил Сергеевич Ахонен Екатерина Петровна 8 

9.  Шавырин Егор Дмитриевич Ахонен Екатерина Петровна 8 

10.  Шлюпиков Николай Сергеевич Ахонен Екатерина Петровна 8 

11.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Ахонен Екатерина Петровна 9 

12.  Колаев Кирилл Павлович Ахонен Екатерина Петровна 9 

13.  Саблин Михаил Сергеевич Ахонен Екатерина Петровна 10 

14.  Черников Анатолий Дмитриевич Ахонен Екатерина Петровна 10 

15.  Ларионова Екатерина Сергеевна Ахонен Екатерина Петровна 10 

16.  Кафанова Мария Алексеевна Ахонен Екатерина Петровна 10 

17.  Торопчина Алина Юрьевна Ахонен Екатерина Петровна 10 

18.  Калинина Анна Сергеевна Ахонен Екатерина Петровна 10 

19.  Ханумян Александр Араикович Ахонен Екатерина Петровна 10 

20.  Щукин Артѐм Владимирович Волкова Алла Александровна 11 

 

Английский язык  

(1 тур) 

7-8, 9-11 13 ноября 9.00 ОУ №40 

Ответственный: 
1.  Курбатова Ева Сергеевна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

2.  Морозова Алѐна Игоревна Масютина Лариса Матвеевна 7 

3.  Антонов Александр Аркадиевич Суслова Людмила Владимировна 7 

4.  Семиглазова Кира Дмитриевна Масютина Лариса Матвеевна 7 

5.  Чепрасова Светлана Валерьевна Масютина Лариса Матвеевна 7 

6.  Кудинова Эллина Павловна Суслова Людмила Владимировна 7 

7.  Пинсон Никита Сергеевич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

8.  Потапов Антон Васильевич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

9.  Чудотворова Валерия Николаевна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

10.  Клюкин Артем Игоревич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

11.  Лучкин Владислав Дмитриевич Суслова Людмила Владимировна 7 

12.  Скрипник Александр Анатольевич Суслова Людмила Владимировна 7 

13.  Фоминова Ольга Александровна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

14.  Лаврентьев Александр Александрович Суслова Людмила Владимировна 9 

15.  Полякова Наталья Александровна Ретунская Наталья Николаевна 11 

16.  Авраменко Дарья Александровна Ретунская Наталья Николаевна 11 

17.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Суслова Людмила Владимировна 9 

18.  Комелева Алѐна Константиновна Ретунская Наталья Николаевна 11 

 

Английский язык  

(2 тур) 

9-11 14 ноября 9.00 ОУ №50 

Ответственный: 
1.  Курбатова Ева Сергеевна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

2.  Морозова Алѐна Игоревна Масютина Лариса Матвеевна 7 

3.  Антонов Александр Аркадиевич Суслова Людмила Владимировна 7 

4.  Семиглазова Кира Дмитриевна Масютина Лариса Матвеевна 7 

5.  Чепрасова Светлана Валерьевна Масютина Лариса Матвеевна 7 

6.  Кудинова Эллина Павловна Суслова Людмила Владимировна 7 

7.  Пинсон Никита Сергеевич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

8.  Потапов Антон Васильевич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

9.  Чудотворова Валерия Николаевна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

10.  Клюкин Артем Игоревич Скулкова Наталья Вячеславовна 8 



11.  Лучкин Владислав Дмитриевич Суслова Людмила Владимировна 7 

12.  Скрипник Александр Анатольевич Суслова Людмила Владимировна 7 

13.  Фоминова Ольга Александровна Скулкова Наталья Вячеславовна 8 

14.  Лаврентьев Александр Александрович Суслова Людмила Владимировна 9 

15.  Полякова Наталья Александровна Ретунская Наталья Николаевна 11 

16.  Авраменко Дарья Александровна Ретунская Наталья Николаевна 11 

17.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Суслова Людмила Владимировна 9 

18.  Комелева Алѐна Константиновна Ретунская Наталья Николаевна 11 

 

Химия 7-8, 9, 10, 11 15 ноября 9.00 ОУ №51 

Ответственный: 

1.  Акимова Анна Сергеевна 
Знаменщикова Надежда 

Александровна 
8 

2.  Жданова Мария Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

3.  Косых Карина Романовна Дронова Ольга Викторовна 9 

4.  Бучков Анатолий Евгеньевич Дронова Ольга Викторовна 9 

5.  Саранцева Анастасия Алексеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

6.  Саблин Михаил Сергеевич 
Знаменщикова Надежда 

Александровна 
10 

7.  Бурцев Сергей Александрович 
Знаменщикова Надежда 

Александровна 
10 

8.  Китаева Елизавета Андреевна Волков Алексей Валерьевич 11 

9.  Лемешкина Александра Дмитриевна Волков Алексей Валерьевич 11 

10.  Щукин Артѐм Владимирович Волков Алексей Валерьевич 11 

11.  Кузнецов Кирилл Сергеевич 
Знаменщикова Надежда 

Александровна 
11 

12.  Сычикова Варвара Владимировна 
Знаменщикова Надежда 

Александровна 
11 

13.  Шульгина Дарья Ильинична Волков Алексей Валерьевич 11 

 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

7-8, 9, 10-11 16 ноября 9.00 ОУ №36 

Ответственный: 
1.  Гришанов Тихон Сергеевич Чернышева Виктория Александровна 8 

2.  Кирьянов Павел Сергеевич Чернышева Виктория Александровна 8 

3.  Плесеинов Андрей Николаевич Чернышева Виктория Александровна 8 

4.  Зобнин Святослав Львович Чернышева Виктория Александровна 8 

5.  Баженкова Наталья Владимировна Чернышева Виктория Александровна 8 

6.  Холодный Валерий Юрьевич Чернышева Виктория Александровна 8 

7.  Хамзин Тимур Муратович Чернышева Виктория Александровна 8 

8.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Чернышева Виктория Александровна 9 

9.  Лаврентьев Александр Александрович Чернышева Виктория Александровна 9 

10.  Кошкина Аэлита Владиславовна Чернышева Виктория Александровна 9 

11.  Повод Владислав Сергеевич Чернышева Виктория Александровна 10 

12.  Шульгина Дарья Ильинична Пухкаева Марина Васильевна 11 

13.  Торопцева Мария Вадимовна Чернышева Виктория Александровна 11 

14.  Завалюев Владислав Юрьевич Чернышева Виктория Александровна 11 

15.  Киселев Дмитрий Вячеславович Чернышева Виктория Александровна 10 

16.  Машуров Артѐм Игоревич Чернышева Виктория Александровна 11 

 

Информатика и ИКТ 7-8, 9-11 17 ноября 9.00 Центр поддержки 

одаренных детей 

(ул.40 лет 

Октября, д.39) 

Ответственный: 
1.  Ботяйкин Егор Олегович Мелузова Галина Александровна 7 

2.  Лучкин Владислав Дмитриевич Мелузова Галина Александровна 7 

3.  Мутаева Олеся Богдановна Волкова Алла Александровна 7 



 

Экология 7-8, 9, 10, 11 17 ноября 9.00 ОУ №2 

Ответственный: 
1.  Зайцев Кирилл Владимирович Чернышева Виктория Александровна 7 

2.  Гревцева Екатерина Геннадьевна Чернышева Виктория Александровна 7 

3.  Березнева Мария Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 8 

4.  Леонова Алина Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 8 

5.  Майер Андрей Александрович Дронова Ольга Викторовна 8 

6.  Маркус Полина Александровна Дронова Ольга Викторовна 8 

7.  Каспарова Варвара Михайловна Дронова Ольга Викторовна 8 

8.  Жданов Виктор Александрович Дронова Ольга Викторовна 8 

9.  Косых Карина Романовна Дронова Ольга Викторовна 9 

10.  Саранцева Анастасия Алексеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

11.  Балашов Федор Константинович Дронова Ольга Викторовна 9 

12.  Гришин Алексей Юрьевич Дронова Ольга Викторовна 9 

13.  Жданова Мария Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

14.  Шулаев Владислав Сергеевич Дронова Ольга Викторовна 9 

15.  Соловьѐв Константин Юрьевич Дронова Ольга Викторовна 9 

16.  Федотова Ангелина Михайловна Дронова Ольга Викторовна 9 

17.  Савенков Евгений Александрович Дронова Ольга Викторовна 9 

18.  Козлов Тихон Александрович Дронова Ольга Викторовна 9 

19.  Логунов Никита Олегович Чернышева Виктория Александровна 10 

20.  Корнеев Павел Павлович Чернышева Виктория Александровна 10 

21.  Ларионова Екатерина Сергеевна Чернышева Виктория Александровна 10 

22.  Шульгина Мария Андреевна Чернышева Виктория Александровна 10 

23.  Сурикова Екатерина Евгеньевна Чернышева Виктория Александровна 10 

24.  Шлапак Софья Александровна Чернышева Виктория Александровна 10 

25.  Турсунова  Светлана Алишеровна Чернышева Виктория Александровна 11 

26.  Кузнецов Кирилл Сергеевич Чернышева Виктория Александровна 11 

27.  Прошина Анастасия Олеговна Чернышева Виктория Александровна 11 

28.  Богомолова Анастасия Алексеевна Чернышева Виктория Александровна 11 

29.  Панявина Анна Игоревна Чернышева Виктория Александровна 11 

 

Право 7, 8, 9, 10, 11 18 ноября 9.00 ОУ №68 

Ответственный: 
1.  Демидкина Ангелина Евгеньевна Павловская Людмила Васильевна 8 

2.  Денисова Софья Сергеевна Павловская Людмила Васильевна 8 

3.  Жданов Виктор Александрович Павловская Людмила Васильевна 8 

4.  Акимова Анна Сергеевна Уваркин Виктор Анатольевич 8 

5.  Асташова Анастасия Андреевна Смородина Любовь Михайловна 7 

6.  Райнеш Нора Антоновна Смородина Любовь Михайловна 7 

7.  Дорошенко Александра Александровна Смородина Любовь Михайловна 7 

8.  Клокова Мария Андреевна Уваркин Виктор Анатольевич 7 

9.  Козлов Сергей Алексеевич Уваркин Виктор Анатольевич 7 

10.  Олефиренко Анна Алексеевна Уваркин Виктор Анатольевич 7 

11.  Енютина Ксения Олеговна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

12.  Зачиняева Анастасия Дмитриевна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

13.  Колпакова Вера Дмитриевна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

14.  Бойкова Алина Михайловна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

15.  Зубарева Полина Сергеевна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

16.  Комаричева Анастасия Федоровна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

17.  Аксенова Анна Сергеевна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

18.  Комкова Анастасия Анатольевна Уваркин Виктор Анатольевич 9 

19.  Сушков Даниил Валерьевич Уваркин Виктор Анатольевич 9 

20.  Карасева Анжелика Максимовна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

21.  Беляев Никита Геннадьевич Каковкина Татьяна Николаевна 10 

22.  Гончарова Алина Алексеевна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

23.  Трушкина Мария Михайловна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

24.  Филатов Олег Александрович Каковкина Татьяна Николаевна 10 

25.  Бартенева Екатерина Олеговна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

26.  Черкасова Евгения Олеговна Каковкина Татьяна Николаевна 10 



27.  Шепелева Софья Андреевна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

28.  Пендюрина Алина Андреевна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

29.  Шестопалов Ярослав Сергеевич Каковкина Татьяна Николаевна 11 

30.  Геворкова Ева Вартановна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

31.  Федосов Серафим Сергеевич Каковкина Татьяна Николаевна 11 

32.  Турсунова Светлана Алишеровна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

33.  Волкова Василиса Васильевна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

34.  Трунова Полина Сергеевна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

 

Биология 7, 8, 9, 10, 11 20 ноября 9.00 ОУ №5 

Ответственный: 
1.  Скрипник Александр Анатольевич Зайцева Любовь Владимировна 7 

2.  Немцев Андрей Михайлович Зайцева Любовь Владимировна 7 

3.  Зайцев Кирилл Владимирович Зайцева Любовь Владимировна 7 

4.  Федосеева Яна Евгеньевна Зайцева Любовь Владимировна 7 

5.  Шарапова Екатерина Романовна Зайцева Любовь Владимировна 7 

6.  Маркус Полина Александровна Дронова Ольга Викторовна 8 

7.  Шевляков Александр Андреевич Дронова Ольга Викторовна 8 

8.  Шавырин Егор Дмитриевич Дронова Ольга Викторовна 8 

9.  Фоминова Ольга Александровна Дронова Ольга Викторовна 8 

10.  Гризодуб Данил Сергеевич Дронова Ольга Викторовна 8 

11.  Акимова Анна Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 8 

12.  Чудотворова Валерия Николаевна Дронова Ольга Викторовна 8 

13.  Саранцева Анастасия Алексеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

14.  Гудкова Ксения Александровна Дронова Ольга Викторовна 9 

15.  Жданова Мария Сергеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

16.  Данилова Ксения Юрьевна Дронова Ольга Викторовна 9 

17.  Косых Карина Романовна Дронова Ольга Викторовна 9 

18.  Аксенов Сергей Алексеевич Дронова Ольга Викторовна 9 

19.  Петрищева Ульяна Евгеньевна Дронова Ольга Викторовна 9 

20.  Хамчишкин Павел Александрович Дронова Ольга Викторовна 9 

21.  Шмелѐва Марина Алексеевна Дронова Ольга Викторовна 9 

22.  Шульгина Мария Андреевна Зайцева Любовь Владимировна 10 

23.  Саблин Михаил Сергеевич Зайцева Любовь Владимировна 10 

24.  Авданина Дарья Сергеевна Зайцева Любовь Владимировна 10 

25.  Таякин Алексей Аркадьевич Зайцева Любовь Владимировна 10 

26.  Кузнецов Кирилл Сергеевич Зайцева Любовь Владимировна 11 

27.  Загорская Анастасия Александровна Зайцева Любовь Владимировна 11 

28.  Знаменщикова Александра Владимировна Зайцева Любовь Владимировна 11 

29.  Сычикова Варвара Владимировна Зайцева Любовь Владимировна 11 

30.  Еремина Маргарита Андреевна Зайцева Любовь Владимировна 11 

 
Есаулкова Ксения Андреевна Зайцева Любовь Владимировна 10 

Трунина Влада Александровна Дронова Ольга Викторовна 8 

 

Обществознание 7, 8, 9, 10, 11 21 ноября 9.00 ОУ №38 

Ответственный: 
1.  Гольцова Ксения Евгеньевна Смородина Любовь Михайловна 7 

2.  Беккер Вероника Николаевна Смородина Любовь Михайловна 7 

3.  Баурина Софья Викторовна Смородина Любовь Михайловна 7 

4.  Райнеш Нора Антоновна Смородина Любовь Михайловна 7 

5.  Иванова Злата Юрьевна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

6.  Леонова Алина Сергеевна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

7.  Беккер Глеб Николаевич Павловская Людмила Васильевна 8 

8.  Курбатова Ева Сергеевна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

9.  Леонова Мария Максимовна Павловская Людмила Васильевна 8 

10.  Литвинова Дарья Михайловна Павловская Людмила Васильевна 8 

11.  Чудотворова Валерия Николаевна Павловская Людмила Васильевна 8 

12.  Завалишина Алена Васильевна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

13.  Никишина Вера Юрьевна Каковкина Татьяна Николаевна 9 

14.  Бойкова Алина Михайловна Каковкина Татьяна Николаевна 9 



15.  Сушкова Полина Игоревна Каковкина Татьяна Николаевна 9 

16.  Комкова Анастасия Анатольевна Каковкина Татьяна Николаевна 9 

17.  Сивакова Софья Александровна Каковкина Татьяна Николаевна 9 

18.  Попова Ульяна Викторовна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

19.  Гончарова Наталья Анатольевна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

20.  Трушкина Мария Михайловна Каковкина Татьяна Николаевна 10 

21.  Бредихина Екатерина Игоревна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

22.  Комелева Алѐна Константиновна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

 
Асташова Анастасия Андреевна Смородина Любовь Михайловна 8 

Зубарева Полина Сергеевна Павлова Нина Васильевна 9 

 

Физическая культура 

(1 тур) 

7-8, 9-11 22 ноября 9.00 52, ДЮСШ №1 

(ул.Циолковского, 

д.31а)  

Ответственный: 
1.  Кабанов Илья Романович Талдыкин Владимир Владимирович 7 

2.  Кабанов Александр Романович Талдыкин Владимир Владимирович 7 

3.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Томилин Игорь Евгеньевич 9 

4.  Бурцев Сергей Александрович Томилин Игорь Евгеньевич 10 

5.  Марков Владимир Александрович Томилин Игорь Евгеньевич 11 

6.  Курбатова Ева Сергеевна Челядин Валерий Валентинович 8 

7.  Жилкина Ирина Игоревна Челядин Валерий Валентинович 8 

8.  Кошкина Аэлита Владиславовна Томилин Игорь Евгеньевич 9 

9.  Вощеникина Алина Олеговна Томилин Игорь Евгеньевич 10 

10.  Загорская Анастасия Александровна Томилин Игорь Евгеньевич 11 

11.  Калинина Анна Сергеевна Томилин Игорь Евгеньевич 10 

 

Физическая культура 

(2 тур) 

7-8, 9-11 23 ноября 9.00 ОУ №20 

Ответственный: 
1.  Кабанов Илья Романович Талдыкин Владимир Владимирович 7 

2.  Кабанов Александр Романович Талдыкин Владимир Владимирович 7 

3.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Томилин Игорь Евгеньевич 9 

4.  Бурцев Сергей Александрович Томилин Игорь Евгеньевич 10 

5.  Марков Владимир Александрович Томилин Игорь Евгеньевич 11 

6.  Курбатова Ева Сергеевна Челядин Валерий Валентинович 8 

7.  Жилкина Ирина Игоревна Челядин Валерий Валентинович 8 

8.  Кошкина Аэлита Владиславовна Томилин Игорь Евгеньевич 9 

9.  Вощеникина Алина Олеговна Томилин Игорь Евгеньевич 10 

10.  Загорская Анастасия Александровна Томилин Игорь Евгеньевич 11 

11.  Калинина Анна Сергеевна Томилин Игорь Евгеньевич 10 

 

Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

7-8, 9, 10, 11 24 ноября 9.00 ОУ №48 

Ответственный: 
1.  Пьяникова Вероника Александровна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

2.  Зобнин Святослав Львович Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

3.  Милованова Сусанна Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

4.  Каковкина Анастасия Дмитриевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

5.  Шестакова Мария Александровна Соломатина Наталия Николаевна 7 

6.  Кузнецова Елена Сергеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

7.  Володина Елизавета Викторовна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

8.  Мельникова Александра Владимировна Соломатина Наталия Николаевна 7 

9.  Плесеинов Андрей Николаевич Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

10.  Акимова Анна Сергеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

11.  Литвинова Дарья Михайловна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

12.  Матюшина Елена Сергеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 8 

13.  Хромых Анна Олеговна Соломатина Наталия Николаевна 8 



14.  Акиньшин Андрей Сергеевич Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

15.  Харина Софья Витальевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

16.  Гришин Алексей Юрьевич Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

17.  Аксенов Сергей Алексеевич Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

18.  Бова Валерия Александровна Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

19.  Сушкова Полина Игоревна Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

20.  Данилова Ксения Юрьевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 9 

21.  Коновалова Мария Васильевна Соломатина Наталия Николаевна 9 

22.  Плотникова Мария Сергеевна Смородина Любовь Михайловна 10 

23.  Пестрецова Елизавета Владимировна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

24.  Фарафонова Алина Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

25.  Качалкина Мария Игоревна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

26.  Логунов Никита Олегович Соломатина Наталия Николаевна 10 

27.  Милованова Валентина Алексеевна Соломатина Наталия Николаевна 10 

28.  Шлапак Софья Александровна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

29.  Гаевская Валерия Валерьевна Соломатина Наталия Николаевна 10 

30.  Гончарова Алина Алексеевна Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

31.  Бурцев Сергей Александрович Соломатина Наталия Николаевна 10 

32.  Гребенщикова Анастасия Викторовна Соломатина Наталия Николаевна 10 

33.  Боярин Даниил Дмитриевич Арутюнян Ирина Вячеславовна 10 

34.  Курбатова Софья Андреевна Соломатина Наталия Николаевна 11 

35.  Сычикова Варвара Владимировна Соломатина Наталия Николаевна 11 

 

Математика 7, 8, 9, 10, 11 25 ноября 9.00 ОУ №21 

Ответственный: 
1.  Аверов Даниил Дмитриевич Проскурякова Светлана Викторовна 7 

2.  Ботяйкин Егор Олегович Проскурякова Светлана Викторовна 7 

3.  Мутаева  Олеся Богдановна Проскурякова Светлана Викторовна 7 

4.  Скрипник Александр Анатольевич Алѐшин Владимир Владимирович 7 

5.  Суворов  Лев Павлович Проскурякова Светлана Викторовна 7 

6.  Татариков Максим Сергеевич Проскурякова Светлана Викторовна 7 

7.  Седых Олеся Максимовна Клюев Владимир Алексеевич 8 

8.  Волотова Анастасия Николаевна Клюев Владимир Алексеевич 8 

9.  Колаев Кирилл Павлович Клюев Владимир Алексеевич 9 

10.  Кутищев Данил Сергеевич Клюев Владимир Алексеевич 9 

11.  Аникеев Борис Александрович Клюев Владимир Алексеевич 9 

12.  Клишин Павел Петрович Клюев Владимир Алексеевич 9 

13.  Саблин Михаил Сергеевич Китаева Ирина Вячеславовна 10 

14.  Ларионова Екатерина Сергеевна Китаева Ирина Вячеславовна 10 

15.  Мучиева Анастасия Антоновна Китаева Ирина Вячеславовна 10 

16.  Торопчина Алина Юрьевна Китаева Ирина Вячеславовна 10 

17.  Исаев Даниил Владимирович Баженова Татьяна Васильевна 11 

18.  Марков Геннадий Юрьевич Баженова Татьяна Васильевна 11 

19.  Щукин  Артем Владимирович Баженова Татьяна Васильевна 11 

 
Бадулин Дмитрий Алексеевич Клюев Владимир Алексеевич 9 

 

История 7, 8, 9, 10-11 27 ноября 9.00 ОУ №65 

Ответственный: 
1.  Бильченко Валерия Сергеевна Смородина Любовь Михайловна 7 

2.  Аксѐнов Данила Сергеевич Смородина Любовь Михайловна 7 

3.  Панфилов Николай Сергеевич Смородина Любовь Михайловна 7 

4.  Аверов Даниил Дмитриевич Смородина Любовь Михайловна 7 

5.  Суворов Лев Павлович Смородина Любовь Михайловна 7 

6.  Плесеинов Андрей Николаевич Пикалова Анастасия Алексеевна 8 

7.  Панов Серафим Игоревич Пикалова Анастасия Алексеевна 8 

8.  Зобнин Святослав Львович Пикалова Анастасия Алексеевна 8 

9.  Попов Дмитрий Русланович Пикалова Анастасия Алексеевна 8 

10.  Калинин Сергей Дмитриевич Пикалова Анастасия Алексеевна 8 

11.  Адамова Евгения Игоревна Пикалова Анастасия Алексеевна 9 

12.  Глушакова Татьяна Игоревна Пикалова Анастасия Алексеевна 9 



13.  Бойкова Алина Михайловна Павлова Нина Васильевна 9 

14.  Сивакова Софья Александровна Павлова Нина Васильевна 9 

15.  Черкасова Анна Андреевна Павлова Нина Васильевна 9 

16.  Акиньшин Андрей Сергеевич Павлова Нина Васильевна 9 

17.  Коновалова Мария Васильевна Павлова Нина Васильевна 9 

18.  Логунов Никита Олегович Павлова Нина Васильевна 10 

19.  Трушкина Мария Михайловна Павлова Нина Васильевна 10 

20.  Мещерякова Диана Витальевна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

21.  Филатов Олег Александрович Павлова Нина Васильевна 10 

22.  Плотникова Мария Сергеевна Павлова Нина Васильевна 10 

23.  Бредихина Екатерина Игоревна Каковкина Татьяна Николаевна 11 

 

Экономика 7-8, 9-11 28 ноября 9.00 ОУ №8 

Ответственный: 
1.  Котлярова Светлана Денисовна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

2.  Беликов Михаил Андреевич Павловская Людмила Васильевна 8 

3.  Жданов Виктор Александрович Павловская Людмила Васильевна 8 

4.  Семиколенов Артѐм Игоревич Павловская Людмила Васильевна 8 

5.  Березнева Мария Сергеевна Каковкина Татьяна Николаевна 8 

6.  Алексеев Михаил Дмитриевич Каковкина Татьяна Николаевна 11 

7.  Кафанова Мария Алексеевна Павловская Людмила Васильевна 10 

 

Технология (1 тур) 7, 8-9, 10-11 29 ноября 9.00 ОУ №29 

Ответственный: 
1.  Долгих Максим Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 7 

2.  Титов Фѐдор Александрович Долгих Виктор Вениаминович 7 

3.  Кислов Михаил Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 7 

4.  Зайцев Кирилл Владимирович Долгих Виктор Вениаминович 7 

5.  Герасимов Роман Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 8 

6.  Ушаков Владислав Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 8 

7.  Данилов Никита Владимирович Долгих Виктор Вениаминович 8 

8.  Колаев Кирилл Павлович Долгих Виктор Вениаминович 9 

9.  Загороднов Андрей Геннадьевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

10.  Чигорский Вадим Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

11.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

12.  Пуговкин Андрей Николаевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

13.  Аникеев Борис Александрович Долгих Виктор Вениаминович 9 

14.  Чечель Ярослав Сергеевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

15.  Балашов Федор Константинович Долгих Виктор Вениаминович 9 

16.  Волокитин Георгий Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 10 

17.  Кудинова Эллина Павловна Чеботарева Светлана Петровна 7 

18.  Акимова Анна Сергеевна Чеботарева Светлана Петровна 8 

19.  Ахметшина Алиса  Руслановна Чеботарева Светлана Петровна 8 

20.  Чудотворова Валерия Николаевна Чеботарева Светлана Петровна 8 

21.  Хромых Анна Олеговна Чеботарева Светлана Петровна 8 

22.  Березина Мария Александровна Чеботарева Светлана Петровна 9 

23.  Арефьева Капиталина Алексеевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

24.  Колпакова Вера Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

25.  Попова Елизавета Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

26.  Ситникова Ольга Олеговна Чеботарева Светлана Петровна 9 

27.  Козлова Эллина Николаевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

28.  Коновалова Мария Васильевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

29.  Потапова Елизавета Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 11 

30.  Титова Любовь Владимировна Чеботарева Светлана Петровна 11 

31.  Аввакумова Алина Валерьевна Чеботарева Светлана Петровна 11 

 

Технология (2 тур) 7, 8-9, 10-11 30 ноября 9.00 ОУ №29 

Ответственный: 
1.  Долгих Максим Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 7 

2.  Титов Фѐдор Александрович Долгих Виктор Вениаминович 7 

3.  Кислов Михаил Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 7 



4.  Зайцев Кирилл Владимирович Долгих Виктор Вениаминович 7 

5.  Герасимов Роман Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 8 

6.  Ушаков Владислав Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 8 

7.  Данилов Никита Владимирович Долгих Виктор Вениаминович 8 

8.  Колаев Кирилл Павлович Долгих Виктор Вениаминович 9 

9.  Загороднов Андрей Геннадьевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

10.  Чигорский Вадим Андреевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

11.  Бадулин Дмитрий Алексеевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

12.  Пуговкин Андрей Николаевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

13.  Аникеев Борис Александрович Долгих Виктор Вениаминович 9 

14.  Чечель Ярослав Сергеевич Долгих Виктор Вениаминович 9 

15.  Балашов Федор Константинович Долгих Виктор Вениаминович 9 

16.  Волокитин Георгий Валерьевич Долгих Виктор Вениаминович 10 

17.  Кудинова Эллина Павловна Чеботарева Светлана Петровна 7 

18.  Акимова Анна Сергеевна Чеботарева Светлана Петровна 8 

19.  Ахметшина Алиса  Руслановна Чеботарева Светлана Петровна 8 

20.  Чудотворова Валерия Николаевна Чеботарева Светлана Петровна 8 

21.  Хромых Анна Олеговна Чеботарева Светлана Петровна 8 

22.  Березина Мария Александровна Чеботарева Светлана Петровна 9 

23.  Арефьева Капиталина Алексеевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

24.  Колпакова Вера Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

25.  Попова Елизавета Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

26.  Ситникова Ольга Олеговна Чеботарева Светлана Петровна 9 

27.  Козлова Эллина Николаевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

28.  Коновалова Мария Васильевна Чеботарева Светлана Петровна 9 

29.  Потапова Елизавета Дмитриевна Чеботарева Светлана Петровна 11 

30.  Титова Любовь Владимировна Чеботарева Светлана Петровна 11 

31.  Аввакумова Алина Валерьевна Чеботарева Светлана Петровна 11 

 

Испанский язык 7-8, 9-11  30 ноября 9.00 ОУ №12 

Ответственный: 
1.  Завалишина Алина Васильевна Логинова Ольга Сергеевна 8 

2.  Панфилов Николай Сергеевич Логинова Ольга Сергеевна 7 

3.  Семиглазова Кира Дмитриевна Логинова Ольга Сергеевна 7 

4.  Фролова Инга Игоревна Логинова Ольга Сергеевна 7 

5.  Лаврентьев Арсений Александрович Логинова Ольга Сергеевна 7 

6.  Левченко Полина Ивановна Логинова Ольга Сергеевна 7 

7.  Денисова Полина Алексеевна Логинова Ольга Сергеевна 7 

8.  Леонова Алина Сергеевна Логинова Ольга Сергеевна 8 

9.  Мельникова Александра Владимировна Логинова Ольга Сергеевна 7 

10.  Ногай Кирилл Вячеславович Логинова Ольга Сергеевна 7 

11.  Хижнякова Полина Сергеевна Логинова Ольга Сергеевна 7 

12.  Чухров Владимир Борисович Логинова Ольга Сергеевна 7 

13.  Григоров Дмитрий Александрович Логинова Ольга Сергеевна 7 

14.  Скопинцева Анастасия Михайловнаѐ Логинова Ольга Сергеевна 7 

15.  Кобзев Александр Александрович Логинова Ольга Сергеевна 7 

16.  Ливенцев Олег Сергеевич Логинова Ольга Сергеевна 7 

17.  Печерский Константин Дмитриевич Логинова Ольга Сергеевна 7 

18.  Рябкина Анастасия Петровна Логинова Ольга Сергеевна 8 

19.  Качалкина Мария Игоревна Логинова Ольга Сергеевна 10 

20.  Турсунова Светлана Амировна Логинова Ольга Сергеевна 11 

21.  Евдокимова Жанна Станиславовна Логинова Ольга Сергеевна 11 

22.  Комелева Алена Константиновна Логинова Ольга Сергеевна 11 

23.  Бородина Анастасия Игоревна Логинова Ольга Сергеевна 9 

24.  Квасова Софья Сергеевна Логинова Ольга Сергеевна 10 

25.  Трунова Полина Сергеевна Логинова Ольга Сергеевна 11 

26.  Макарова Валерия Александровна Логинова Ольга Сергеевна 9 

27.  Ревина Екатерина   Логинова Ольга Сергеевна 9 

28.  Горшкова Серафима Михайловна Логинова Ольга Сергеевна 9 

29.  Мещерякова Лилия Алексеевна Логинова Ольга Сергеевна 10 

 



 

Итальянский язык 7-8, 9-11  30 ноября 9.00 ОУ №12 

Ответственный: 
1.  Суворов Лев Павлович Чупрына Наталья Владимировна 7 

2.  Баурина Софья Викторовна Чупрына Наталья Владимировна 7 

3.  Аксенов Данил Сергеевич Чупрына Наталья Владимировна 7 

4.  Селезнева Арина Сергеевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

5.  Аверов Даниил Дмитриевич Чупрына Наталья Владимировна 7 

6.  Бильченко Валерия Сергеевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

7.  Сатина Ульяна Дмитриевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

8.  Гуськов Демида Евгеньевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

9.  Булахтин Павел Сергеевич Чупрына Наталья Владимировна 7 

10.  Райнеш Нора Антоновна Чупрына Наталья Владимировна 7 

11.  Корабельников Михаил Эдуардович Чупрына Наталья Владимировна 7 

12.  Шестакова Мария Александровна Чупрына Наталья Владимировна 7 

13.  Васильева Александра Сергеевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

14.  Стрельников Дмитрий Сергеевич Чупрына Наталья Владимировна 7 

15.  Эм Руслана Алексеевна Чупрына Наталья Владимировна 7 

16.  Долгих Максим Андреевич Чупрына Наталья Владимировна 7 

17.  Кошкина Аэлита Владиславовна Чупрына Наталья Владимировна 9 

18.  
Кирьянов (8 

класс) 
Павел Сергеевич Чупрына Наталья Владимировна 9 

19.  Фарафонова Алина Алексеевна Чупрына Наталья Владимировна 10 

20.  Гончарова Алина Алексеевна Чупрына Наталья Владимировна 10 

21.  
Потапов (8 

класс) 
Антон Васильевич Чупрына Наталья Владимировна 9 

22.  Пестрецова Елизавета Владимировна Чупрына Наталья Владимировна 10 

23.  Ларионова Екатерина Сергеевна Чупрына Наталья Владимировна 10 

24.  
Березнева (8 

класс) 
Мария Сергеевна Чупрына Наталья Владимировна 9 

25.  
Волотова (8 

класс) 
Анастасия Николаевна Чупрына Наталья Владимировна 9 

26.  Дегтярева Ангелина Вячеславовна Чупрына Наталья Владимировна 9 

27.  
Евтягин (8 

класс) 
Михаил Романович Чупрына Наталья Владимировна 9 

28.  
Первушина (8 

класс) 
Алена Романовна Чупрына Наталья Владимировна 9 

 

Литература (1 тур) 7, 8, 9, 10, 11 1 декабря 9.00 ОУ №15 

Ответственный: 
1.  Милованова Дарья Алексеевна Тарасова Юлия Викторовна 7 

2.  Шмаков Александр Александрович Москвина Лариса Леонидовна 7 

3.  Зайцев Егор Андреевич Гаршина Екатерина Александровна 7 

4.  Фатеева Тамара Викторовна Москвина Лариса Леонидовна 7 

5.  Гришанов Тихон Сергеевич Охват Ольга Викторовна 8 

6.  Леонова Мария Максимовна Гаршина Екатерина Александровна 8 

7.  Милованова Сусанна Алексеевна Охват Ольга Викторовна 8 

8.  Завалишина Алена Васильевна Гаршина Екатерина Александровна 8 

9.  Горшкова Серафима Михайловна Титова Галина Васильевна 9 

10.  Чѐпорова Екатерина Сергеевна Титова Галина Васильевна 9 

11.  Адамова Евгения Игоревна Титова Галина Васильевна 9 

12.  Черкасова Анна Андреевна Титова Галина Васильевна 9 

13.  Акиньшин Андрей Сергеевич Назарова Елена Викторовна 9 

14.  Плотникова Мария Сергеевна Охват Ольга Викторовна 10 

15.  Гончарова  Наталья Анатольевна Охват Ольга Викторовна 10 

16.  Попова Ульяна Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 

17.  Качалкина Мария Игоревна Охват Ольга Викторовна 10 

18.  Семенихина Анастасия Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 

19.  Чурсина Анастасия Владиславовна Охват Ольга Викторовна 10 

20.  Полякова Наталья Александровна Москвина Лариса Леонидовна 11 

21.  Комелева Алѐна Константиновна Москвина Лариса Леонидовна 11 

22.  Бредихина Екатерина Игоревна Москвина Лариса Леонидовна 11 



 

Литература (2 тур) 7, 8, 9, 10, 11 2 декабря 9.00 ОУ №61 

Ответственный: 
1.  Милованова Дарья Алексеевна Тарасова Юлия Викторовна 7 

2.  Шмаков Александр Александрович Москвина Лариса Леонидовна 7 

3.  Зайцев Егор Андреевич Гаршина Екатерина Александровна 7 

4.  Фатеева Тамара Викторовна Москвина Лариса Леонидовна 7 

5.  Гришанов Тихон Сергеевич Охват Ольга Викторовна 8 

6.  Леонова Мария Максимовна Гаршина Екатерина Александровна 8 

7.  Милованова Сусанна Алексеевна Охват Ольга Викторовна 8 

8.  Завалишина Алена Васильевна Гаршина Екатерина Александровна 8 

9.  Горшкова Серафима Михайловна Титова Галина Васильевна 9 

10.  Чѐпорова Екатерина Сергеевна Титова Галина Васильевна 9 

11.  Адамова Евгения Игоревна Титова Галина Васильевна 9 

12.  Черкасова Анна Андреевна Титова Галина Васильевна 9 

13.  Акиньшин Андрей Сергеевич Назарова Елена Викторовна 9 

14.  Плотникова Мария Сергеевна Охват Ольга Викторовна 10 

15.  Гончарова  Наталья Анатольевна Охват Ольга Викторовна 10 

16.  Попова Ульяна Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 

17.  Качалкина Мария Игоревна Охват Ольга Викторовна 10 

18.  Семенихина Анастасия Викторовна Охват Ольга Викторовна 10 

19.  Чурсина Анастасия Владиславовна Охват Ольга Викторовна 10 

20.  Полякова Наталья Александровна Москвина Лариса Леонидовна 11 

21.  Комелева Алѐна Константиновна Москвина Лариса Леонидовна 11 

22.  Бредихина Екатерина Игоревна Москвина Лариса Леонидовна 11 

 


